АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ВОЛГОДОНСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛГОДОНСКА
ПРИКАЗ

от _______________ № __________
г. Волгодонск

О внесении изменений в приказ ДТиСР г.Волгодонска от 26.05.2016 № 96 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций ДТиСР  г.Волгодонска»
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации города Волгодонска от 28.12.2015 № 2855 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов города  Волгодонска, включая подведомственные муниципальные казенные учреждения»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение к приказу ДТиСР г. Волгодонска от 26.05.2016 № 96 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций ДТиСР г.Волгодонска» согласно приложению к настоящему приказу.
2. Ведущему специалисту-контрактному управляющему отдела бухгалтерского учета Я.А. Сивоплясовой обеспечить размещение настоящего приказа в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Приказ вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

              А.А. Пашко
СОГЛАСОВАНО

Главный специалист-юрисконсульт

      А.С. Самойленко
Приказ вносит

Отдел бухгалтерского учета
Изменения, вносимые в приложение к приказу ДТиСР г. Волгодонска от 26.05.2016 № 96 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций ДТиСР г.Волгодонска»

1. Приложение №4 «Нормативы, применяемые при расчете затрат на  приобретение расходных материалов для принтеров, многофункциональных устройств и копировальных аппаратов и иной оргтехники» дополнить строкой:

	«Картридж Brother
	5
	1
	4349,67»

2. В приложении №5 «Нормативы, применяемые при расчете затрат на  приобретение запасных частей для принтеров, многофункциональных устройств и копировальных аппаратов и иной оргтехники»:

2.1. Строку:

	«Блок барабана Kyocera DK-1110
	3
	3932,67»

изложить в следующей редакции:
	«Блок фотобарабана Kyocera DK-1110
	3
	4096,00»

2.2. Дополнить строками:

	«Ось привода картриджа Kyocera
	20
	163,67

	Шестерня привода подачи тонера Kyocera
	20
	270,00

	Барабан для принтера Kyocera
	5
	486,33

	Узел проявки для принтера Kyocera
	3
	4236,67

	Блок фотобарабана для принтера Brother
	5
	5869,67

	Резиновый вал Kyocera
	4
	1507,33»

3. В приложении №7 «Нормативы, применяемые при расчете затрат на  приобретение канцелярских принадлежностей» строку:

	«38
	Скоросшиватель картонный
	250
	9,47»

изложить в следующей редакции:
	«38
	Скоросшиватель картонный
	250
	10,83»

4. Приложение №8 «Нормативы, применяемые при расчете затрат на  приобретение хозяйственных товаров» дополнить строками:

	«124
	Лампа светодиодная 24Вт линейная 4000К
	шт.
	20
	411,67

	125
	Нить лавсановая для прошивки документов, диаметр 1 мм,

длина 1000 м
	шт.
	3
	157,00»

Директор

         А.А. Пашко